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SESAMO

CODICE PRODOTTO: Gioiosi Sesamo

DENOMINAZIONE LEGALE: Grissini tipo “0”
con sesamo

INGREDIENTI: farina di frumento tipo “0”, olio di
oliva, olio di girasole, sesamo 6%, lievito, sale
iodato, emulsionante: lecitine, estratto di rosmarino

ALLERGENI: glutine, sesamo
Puo contenere: soia, senape, latte, uova

PESO: 150 g

DATA SCADENZA: GG/MM/AA
LOTTO: data di scadenza
CONFEZIONE: PP COEX 60 ym

MODALITA DI CONSERVAZIONE: Conservare in
luogo fresco, asciutto e al riparo da luci e fonti di
calore

SHELF-LIFE: 150 giorni
GS1 CODE (EAN): 8033229671159

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g
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e ——— N . 17
CARTONE
CONFEZIONI PER CARTONE | 12
DIMENSIONE CARTONE 40 x40 x 21
PALLET
CARTONI PER STRATO 6
STRATI PER PALLET 9
CARTONI PER PALLET 54
MISURE PALLET 80 x 120 x 207
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